АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2016 года                                № 8
п. Мирный

О проведении аукциона

по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

В соответствии со статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на открытый по составу участников и открытым по форме подачи заявок аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, из земель населенных пунктов, местоположение участка: Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Центральная, площадью – 2500 кв.м., кадастровый номер 35:01:0103045:805, с разрешенным видом использования - малоэтажная многоквартирная жилая застройка, срок аренды – 5 лет.

Начальная цена годовой арендной платы земельного участка составляет – 119600,00 /Сто девятнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек/.

Размер задатка -20%, что составляет от начальной цены годовой арендной платы земельного участка - 23920,00 /Двадцать три тысячи девятьсот двадцать рублей 00 копеек/.

Шаг аукциона – 3%, что составляет от начальной цены годовой арендной платы земельного участка – 3588,00 /Три тысячи пятьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек/.

2.Заявки принимаются с 11 марта 2016 года по 09 апреля 2016 года включительно.

3.Аукцион состоится 18 апреля 2016 года в 11-00 по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Калинина, д.10.

4.Извещение о проведении аукциона опубликовать в газете «Официальный Вестник муниципальных правовых актов Вытегорского района и поселений, входящих в его состав», с размещением информации на сайтах: официальном сайте сельского поселения Кемское и www.torgi.gov.ru. .

Глава поселения                                                                                               Г.А.Ширяева